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第一章 基本信息

产品名称 小龙人理财和盛系列龙信理财产品

理财产品代码 LX2022076

产品登记编码 C1128822000369

托管机构 宁波银行股份有限公司

产品募集方式 公募

产品运作模式 封闭式净值型

产品投资性质 固定收益类

产品风险等级 二级(中低)

产品募集规模 14153.35 万元

产品期限类型 1-3 年(含)

募集起始日期 2023-05-25

募集结束日期 2023-05-28

产品起始日期 2023-05-29

产品终止日期 2024-05-28

业绩比较基准 中债-综合财富（1-3 年）指数*95%+沪深 300 指数*5%



第二章 净值、存续规模及收益表现
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第三章 管理人报告

3.1 报告期内产品投资策略

利用定性分析和定量分析方法，通过对相关金融资产的合理配置，在确保

本金安全和流动性的前提下，追求稳定合理的回报。

3.2 产品未来表现展望

通过对国内外宏观经济形势、金融市场运行情况的综合分析，在严格控制

风险的前提下，主动构建及调整投资组合，力争获取超额收益。

3.3 报告期内产品运作遵规守信情况

龙江银行股份有限公司声明：

作为理财产品管理人，在报告期内产品运作严格遵守《关于规范金融机

构资产管理业务的指导意见》、《商业银行理财业务监督管理办法》等法律法

规、部门规章，依照诚实信用、勤勉尽责、安全高效的原则，在认真控制产品

投资风险的基础上，为产品持有人谋求最大利益。



第四章 托管人报告

宁波银行股份有限公司声明：

在报告期内，宁波银行股份有限公司作为产品的托管人，严格遵守《关

于规范金融机构资产管理业务的指导意见》《商业银行理财业务监督管理办法》

等法律法规、部门规章，依照诚实信用、勤勉尽责、安全高效的原则，不存在

任何损害产品份额持有人利益的行为，完全尽职尽责地履行了产品托管人应尽

的义务。

在报告期内,龙江银行股份有限公司作为产品的管理人，在资金的投资运

作、净值计算、利润分配、费用开支等问题上，严格遵循《关于规范金融机构

资产管理业务的指导意见》《商业银行理财业务监督管理办法》等法律法规、

部门规章。



第五章 资产持仓

5.1 期末产品资产持仓情况

序号 资产类别
穿透前占总资

产比例

穿透后占总

资产比例

1 现金及银行存款 0.02% 0.18%

2 同业存单 - -

3 拆放同业及债券买入返售 - -

4 债券 - 99.82%

5 非标准化债权类资产 - -

6 权益类资产 - -

7 金融衍生品 - -

8 代客境外理财投资 QDII - -

9 商品类资产 - -

10 另类资产 - -

11 公募基金 - -

12 私募基金 - -

13 资产管理产品 99.98% -

14 委外投资——协议方式 - -

15 其他 - -

截至报告期末本产品杠杆率为 1.0025



5.2 期末产品持有的前十项资产

序号 资产名称 资产类别 代码
持有金额

（元）

占总资产的

比例

1
16 武汉地铁

可续期 01
企业债券 1680400.IB

4,370,444.

15
2.37%

2
20 浦发银行

永续债

商业性金融

债券
2028051.IB

3,616,229.

81
1.96%

3

重庆市南部

新城产业投

资集团有限

公司2021年

非公开发行

公司债券

(第一期)

公司债券 178015
2,611,783.

79
1.42%

4
21 宿州城投

MTN001

企业债务融

资工具

102101145.

IB

2,332,394.

88
1.27%

5
21 开福集团

债 01
企业债券 2180201.IB

2,316,415.

88
1.26%

6
20 西安高新

MTN003

企业债务融

资工具

102000745.

IB

2,259,496.

73
1.23%

7 22 商纾 02 公司债券 194970.SH
2,239,417.

88
1.22%

8

漯河投资控

股集团有限

公司2023年

度第三期中

期票据

企业债务融

资工具
102383194

2,225,526.

46
1.21%

9

株洲市国有

资产投资控

股集团有限

公司2023年

度第一期中

期票据

企业债务融

资工具
102383207

2,224,127.

09
1.21%

10 22 陕煤 Y4 公司债券 137823.SH 2,196,353. 1.19%



09



5.3 期末产品持有的非标准化债权类资产

该产品未持有非标准化债权类资产，不适用。



5.4 报告期内关联交易情况

5.4.1 产品持有关联方发行或承销的证券

序号
证券简

称

证券类

别

证券代

码

持有数

量
持有金额 关联方名称

关

联

方

角

色

1

2

... ...

5.4.2 其他重大关联交易

无其他重大关联交易



第六章 收益分配情况

该产品报告期内未发生分红。



第七章 风险分析

7.1 理财投资组合流动性风险分析

本产品投资运营过程中，管理人综合考虑了资产流动性、产品赎回压力和

负债到期情况，采用了合理的流动性管理手段，流动性风险总体可控。

7.2 理财投资组合其他风险分析

本产品投资运营过程中，管理人对产品的信用风险、市场风险、法律合规

风险等各类风险建立完善的风控机制，相关风险总体可控。



第八章 投资账户信息

序号 账户类型 账户编号 账户名称 开户单位

1 资金托管账户
1107012200006

53620207

小龙人理财和

盛系列龙信理

财产品

(LX2022076)

宁波银行股份

有限公司



第九章 影响投资者决策的其他重要信息

无其他影响投资者决策的其他重要信息。
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